MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0068/2016

             A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto da Presidenta da República, de

15.09.2014, publicado no D.O.U. nº 178, de 16.09.2014, Seção 2, p. 1, e tendo em

vista o que consta no Memo. nº 02/2016 - LAAB/UNIFAP, de 15.01.2016.

RESOLVE:

             Art. 1º - Instituir a Comissão do Núcleo Docente Estruturante do Curso de

Licenciatura em Química, composto pelos servidores docentes listados no anexo,

sendo o primeiro Presidente.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor da data da sua assinatura.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Fundação Universidade Federal do Amapá.

Homologado em 20/01/2016 por 1295966 - ELIANE SUPERTI, com as atribuições

conferidas pelo(a) Decreto Presidencial de 15.09.2014, publicado no D.O.U. nº 178,

de 16.09.2014, seção 2, p. 1.

     MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
     Universidade Federal do Amapá – UNIFAP

 ANEXO  DA  PORTARIA  QUE  INSTITUI  A  COMISSÃO  DO  NÚCLEO  DOCENTE
ESTRUTURANTE DO CURSO DE LICENCIATURA EM QUÍMICA.

SERVIDOR   MATRÍCULA SIAPE

Alexandro Cezar Florentino 2107910  Presidente

Kelton Luis Belem dos Santos 2222678 Membro

Joel Estevao de Melo Diniz 2580814 Membro

Alex de Nazaré de Oliveira 2222301 Membro

Alex Bruno Lobato Rodrigues 2233748 Membro

Irlon Maciel Ferreira 1867989 Membro